32 橡塑保温 华能、华美、河北金威及同档次品牌 国产优质

33 灌溉取水阀、喷头
厦门华最、南水灌溉、浙江弘晨及同档次

品牌
国产优质

一、投标函及投标函附录

（一）投标函

北京丰台文化旅游集团有限公司 （招标人名称）：

1. 我方已仔细研究（ 凉水河（万泉寺铁路旧桥-光彩路）滨水空间提升及水生态修复工程 （ 凉水河（

万泉寺铁路旧桥-光彩路）滨水空间提升及水生态修复工程（施工） ））招标文件的全部内容（招标项目编号

： S110000A001040352001 ），愿意以人民币（大写） 伍亿柒仟叁佰叁拾陆万壹仟陆佰陆拾陆元捌角捌分  元

（¥  573361666.88  元）的投标总报价，工期  337  日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中

的任何缺陷，工程质量达到  符合合格标准  。

2. 我方承诺投标有效期为自投标截止日起 90 天，在投标有效期内不补充、修改、替代或者撤回本投标

文件。

3. 随同本投标函提交投标保证金一份，金额为人民币（大写） 零  元（¥  0  元）。

4. 如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分；